
 

 Keramický a výtvarný ateliér Koněšín o.p.s. 

 
Přihláška na vesnický tábor v KVAKu: 

 
Termín: ………………………………………………………………… 
Jednotlivé dny – data:…………………………………………………. 
Jméno příjmení…………………………………………………………. 
Vek:…………………….. 
Adresa…………………………………………………………………… 
Kontaktní osoba ……………………………………………………….. 
telefon:…………………………………………….. 
 
 
Vybrané zakroužkujete 
Typ programu : A B C 
Svačina: ano ne 
Oběd :    ano ne 
Svačina: ano ne 
Jiná důležitá sdělení ( např. alergie, léky apod.) 
…………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………….. 
Datum:  Podpis zákonného zástupce 
Pokud chcete vybrat více termínů, vypište prosím přihlášku na každý termín zvlášť. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prohlášení zákonného zástupce dítěte 
Prohlašuji, že dítě…………………………………….datum narození..……………………, 
bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního 
onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo  
do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, 
ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
Jsem si vědom(a) právních následku, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení 
nebylo pravdivé. 
 
V ………………………………...dne*……….. ……………………………….. 
podpis zákonného zástupce 
*toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před zahájením programu 

 

 


